CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°./  / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Instituto Búzios, pela excelência nas ações

otimizadas na realização da Audiência Pública que resultou na eleição do representante da

cidade de Paulo Afonso , no grupo operativo da Ouvidoria da Defensoria Pública do Estado

da Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Agraciados

• A Ouvidora Geral da Defensoria Pública do Estado da Bahia

• A Defensoria Pública Geral do Estado

Sala das Sessões, em 01 de JUnho de 2017.

Daniel Me

-Vereador- PROYADO (A) iii,SCSJIV7134.1__

V0705C0

MESA DA C.MMA.  '112(211.

	00000001